REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit té
Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
PER CAKTIMIN E KOORDINATORIT PER KOORDINIM ME 7YREN PER QEVERISJE TE MIRE

Neni 1

Me kété Vendim, CAKTOHET, Hasan Luma zyrtar né Komunén e Lipjanit Koordinator pér
koordinim me Zyrén pér Qeverisje t&€ Mire /Zyrén e Kryeministrit nga Komuna e Lipjanit

Neni 2

Zyrtari pérgjegjése, né pajtim me dispozitat e Ligjit dhe akteve nénligjore pérkatése né fuqi do te
kryej detyren e Koordinator pér koordinim me Zyrén pér Qeverisje t& Miré /Zyrén e Kryeministrit
i cili do té raportoj dhe mbledh raportet e planeve pér financim publik pér OJQ-t&, nga Komuna e
Lipjanit.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe do té publikohet né Webfagen e Komunés si dhe me te
njéjtin do t& njoftohet Zyrtari Hasan Luma.
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